— 1 —

江工信生产〔2023〕8 号

江门市工业和信息化局转发关于

开展第六批省级工业设计中心

申报推荐工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于开展第六批省级工业设计

中心申报推荐工作的通知》（粤工信生产合作函〔2023〕27 号）

转发给你们。请按照通知要求，积极发动有关行业企业（机构）

申报，严格审核相关申报材料并开展现场核查，于 2023 年 8 月

1 日前将推荐文件、汇总表以及申报材料（编码装订成册，纸质

文件一式五份，可编辑电子文件一式一份）报送我局消费品工业

与生产服务业科。

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

附件：广东省工业和信息化厅关于开展第六批省级工业设计

中心申报推荐工作的通知（粤工信生产合作函〔2023〕

27 号）

江门市工业和信息化局

2023 年 6 月 20 日

（联系人：甄翠艳，电话：3279836）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023 年 6 月 20 日印发抄送：